17-02-2024 00:11:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido de moradores/usuários do atendimento a saúde na unidade básica de Saúde do B. Minas
Gerais que reclamam da falta do toldo na frente da mencionada unidade que tem proporcionado um grande mal estar
em virtude do período de altas temperaturas ( calor), também é necessário ventiladores nas salas de consultas e
procedimentos,  melhorando a qualidade de atendimento aos mesmos.

solicitação de instalação de toldo na fachada (entrada) da Unidade Básica de Saúde do B. Minas Gerais e
também aquisição de ventiladores para  serem colocados nas salas de atendimento aos pacientes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2019

RUA DA FARTURA, MINAS BRASIL, 38.402-126, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: COM
A RUA GALIANO TORRANO - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO B. MINAS GERAIS.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 23582/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

17-02-2024 00:11:07

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total